UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

	      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	 Số:  769/UBND-NC

	Quy                                          Bình Định, ngày   23    tháng  3  năm 2011

	V/v tham gia góp ý dự thảo Luật xử lý vi phạm hành chính

                                                           Kính gửi: Sở Tư pháp.

ngày 16 tháng 3 năm 2011 Bộ Tư pháp có Công văn số 1113/BTP-PLHSHC về việc đề nghị góp ý dự thảo Luật xử lý vi phạm hành chính; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Giám đốc Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan nghiên cứu, giúp UBND tỉnh góp ý kiến dự thảo Luật xử lý vi phạm hành chính (kèm theo dự thảo) bằng văn bản, trình UBND tỉnh xem xét, báo cáo Bộ Tư pháp trước ngày 15/4/2011.
Giám đốc Sở Tư pháp phối hợp thực hiện./.

                   TL. CHỦ TỊCH
                                                                                   KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
Nơi nhận:                                                                                 PHÓ VĂN PHÒNG

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Lãnh đạo VP;
- Lưu: VT, K11, K12 (XH.11b).

                                    Lê Nhuận